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DĖL VYRIAUSYBĖS 2021 M. VASARIO 24 D. NUTARIMO NR. 117 PAKEITIMO  

 

Finansų ministerija parengė ir teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. vasario 24 d. nutarimo Nr. 117 „Dėl 2021 metų 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto patvirtintų asignavimų paskirstymo pagal programas“ 

pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas). 

Nutarimo projektas teikiamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir 

savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“, 18 punktu. 

Nutarimo projektas parengtas atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto ir 

savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo Nr. XIV-102 pakeitimo įstatyme 

atliktus pakeitimus. 

Be to, Nutarimo projektas patikslintas atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos finansų, 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo, 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijų ir Viešųjų 

pirkimų tarnybos prašymus perskirstyti asignavimus tarp vykdomų programų.  

Finansų ministerija siūlo perskirstyti 7 tūkst. eurų tarp Finansų ministerijos, kaip 

Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro asignavimų valdytojos, ir Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos. 2021 m. liepos 1 d. įsigaliojus Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų 

įstatymo Nr. IX-1871 pakeitimams, viešoji įstaiga Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūra 

prijungiama prie Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kurio 

buhalterinės apskaitos tvarkymo ir personalo administravimo funkcijas nuo 2018 metų atlieka 

Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras. 

Užsienio reikalų ministerija, įvertinusi šio pusmečio veiklos rezultatus, siūlo, nekeičiant 

patvirtintų asignavimų sumos, perskirstyti 200 tūkst. eurų, kurie bus panaudoti Lietuvos įnašui 

prisidedant prie Lotynų Amerikos šalių teritorijose esančių pabėgėlių integracijos, taip pat Lietuvoje 

ir diplomatinėse atstovybėse organizuojamiems renginiams, susijusiems su atstovavimu Lietuvos 

politiniams ir ekonominiams interesams. 

Vidaus reikalų ministerija, atsižvelgdama į investicijų projektams skirtų lėšų perskirstymą, 

siūlo, nekeičiant patvirtintų asignavimų sumos, perskirstyti 4 700 tūkst. eurų tarp jos vykdomų 

programų. 

Atsižvelgiant į projektų, finansuojamų iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų, įgyvendinimo eigą ir konkrečių asignavimų valdytojų pateiktus siūlymus, siūloma 

perskirstyti Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšas 
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tarp asignavimų valdytojų ir asignavimų valdytojų vykdomų programų. Finansų ministerijos 

(156 tūkst. eurų) Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo 

lėšos paskirstomos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai (30 tūkst. eurų) ir Viešųjų pirkimų tarnybai 

(126 tūkst. eurų). 

Atsižvelgiant į minėtus pakeitimus, Nutarimo projekte 1 ir 2 priedai išdėstomi nauja 

redakcija. 

Priimti kitų teisės aktų, siekiant įgyvendinti Nutarimo projekte numatytą teisinį reguliavimą, 

taip pat neigiamų pasekmių priėmus Nutarimo projektą nenumatoma. 

Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje. 

Nutarimo projektą parengė Finansų ministerijos Biudžeto departamento (direktorė 

D. Kamarauskienė, tel. 239 0130, el. p. daiva.kamarauskiene@finmin.lt) Valstybės ir savivaldybių 

biudžetų sudarymo skyriaus (vedėja A. Čekanavičienė, tel. 239 0255, el. p. 

audrone.cekanaviciene@finmin.lt) vyriausioji specialistė O. Mickėnienė, tel. 239 0024, el. p. 

ona.mickeniene@finmin.lt. 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas, 31 lapas. 

2. Institucijų raštai, 5 lapai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O. Mickėnienė, tel. (8 5) 239 0024, el. p. ona.mickeniene@finmin.lt 
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